DECRETO Nº 3.528, de 07 de abril de 2014.

Abre Créditos Especiais no valor de R$ 900.000,00

(Novecentos mil reais) dá outras providências.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e autorizado pela Lei Municipal nº 3.822,
de 01 de abril de 2014

DECRETA:

  Art. 1º Fica aberto Créditos Especiais no valor de R$900.000,00

(Novecentos mil reais) de acordo com as seguintes especificações orçamentárias:

Órgão 08- Secretaria Municipal de Indústria e Comércio

0801 23 691 0801 2,108 Manutenção de Atividades Desenvolvimento Econômico

4.4.9.0.61.00.00.00- Aquisição de Imóveis.................................................. R$    900.000,00

 Art. 2º O Crédito aberto pelo Artigo anterior serão cobertos pela redução da

seguinte dotação orçamentária ;

9999 99 0999 9999 9,999 Reserva de Contingência

9.9.9.9.99.99.00.00- Reserva de Contingência (999)  ..................................................R$ 900.000,00

Art. 3º Este decreto entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO ADMINISTRATIVO JOSE ALCEBÍADES DE OLIVEIRA,

em 07 de abril de 2014.

     LUIZ VALDIR ANDRES
                                                             Prefeito